ного транспорта (автостоянок и гаражей)), пло-
щадью 0,2712, расположенном по адресу: г.п. 
Большая Берестовица, ул. Анохина, 24. Земель-
ный участок имеет ограничения (обременения 
прав в использовании): земли, расположенные 
в водоохранных зонах водных объектов

Начальная цена 
продажи 

331 289,47 р. (триста тридцать одна тысяча 
двести восемьдесят девять рублей сорок семь 
копеек) с учетом НДС

Сумма задатка 
16 564 р. (шестнадцать тысяч пятьсот шестьде-
сят четыре рубля) 

Условия аукциона Без условий

Продавец 
Гродненское областное потребительское обще-
ство, 230023, г. Гродно, ул. 1 Мая, 28, тел.